—1—

华侨大学土木工程学院文件
土木〔2021〕79 号

关于公布 2019 级土木工程学院本科生导师制
双选结果的通知

全院师生：

经本科生导师与学生“双向选择”和学院导师制工作领导小

组审核，现将结果予以公布：

序号 学号 姓名 性别 年级 专业班级 导师

1 1912101020 刘良禧 男 2019 城市地下空间工程 蔡奇鹏

2 1912101026 王炀松 男 2019 工程管理 2班 祁神军

3 1912101030 颜佳鹏 男 2019 城市地下空间工程 俞缙

4 1912102003 陈家骏 男 2019 土木工程 2班 高毅超

5 1912102006 陈勋 男 2019 土木工程 2班 周克民

6 1912102009 邓帮帝 男 2019 城市地下空间工程 蔡燕燕

7 1912102013 郝爱华 女 2019 工程管理 2班 王晨

8 1912102017 黄婷 女 2019 工程管理 2班 何春玲

9 1912102032 肖智康 男 2019 工程管理 1班 秦旋

10 1912102036 曾承超 男 2019 土木工程 2班 郭子雄

11 1912102037 张亚康 男 2019 土木工程 2班 刘阳

12 1912102038 赵丹瑞 女 2019 工程管理 1班 何春玲

13 1912103006 陈香孚 女 2019 工程管理 1班 侯祥朝

14 1912103013 郭后德 男 2019 土木工程 3班 周克民

15 1912103016 黄介力 男 2019 城市地下空间工程 蔡奇鹏

16 1912103025 邱冠策 男 2019 土木工程 3班 张大山

17 1912103034 曾国庆 男 2019 土木工程 3班 刘小娟

18 1912103036 张荣添 男 2019 土木工程 3班 刘小娟

19 1912103040 庄嘉丰 男 2019 土木工程 3班 张大山

20 1912104002 陈惠强 男 2019 工程管理 2班 祁神军

21 1912104003 陈琳琳 女 2019 土木工程 4班 宁西占

—2—

序号 学号 姓名 性别 年级 专业班级 导师

22 1912104013 胡润 女 2019 工程管理 1班 詹朝曦

23 1912104014 黄锡堤 男 2019 土木工程 4班 罗漪

24 1912104015 江棋煜 男 2019 工程管理 2班 王晨

25 1912104016 李嘉仪 女 2019 工程管理 1班 詹朝曦

26 1912104018 李阳 男 2019 土木工程 4班 王玲玲

27 1912104023 刘伟恒 男 2019 土木工程 4班 郭子雄

28 1912104027 潘子明 男 2019 城市地下空间工程 刘士雨

29 1912104029 吴文豪 男 2019 土木工程 4班 罗漪

30 1912104030 吴晓玲 女 2019 工程管理 2班 王晨

31 1912104035 易增辉 男 2019 土木工程 4班 罗漪

32 1912104036 张钧泓 男 2019 土木工程 4班 罗漪

33 1912104040 张雪莹 女 2019 城市地下空间工程 刘士雨

34 1912105005 戴荣成 男 2019 土木工程 5班 徐玉野

35 1912105006 樊子晴 女 2019 工程管理 1班 秦旋

36 1912105007 高燕勇 男 2019 城市地下空间工程 肖朝昀

37 1912105011 赖鸿坤 男 2019 土木工程 5班 刘阳

38 1912105012 乐佳佳 女 2019 工程管理 1班 詹朝曦

39 1912105013 李安琪 女 2019 土木工程 5班 叶勇

40 1912105014 李嘉龙 男 2019 土木工程 5班 高毅超

41 1912105020 钱尉 男 2019 城市地下空间工程 肖朝昀

42 1912105021 乔楚涵 男 2019 土木工程 5班 郭子雄

43 1912105023 王馨雨 女 2019 工程管理 2班 何春玲

44 1912105025 王圳 男 2019 土木工程 5班 赵珧冰

45 1912105029 吴雨欣 女 2019 工程管理 1班 秦旋

46 1912105033 姚海洋 男 2019 土木工程 5班 郑双杰

47 1912105039 郑丹妮 女 2019 工程管理 1班 秦旋

48 1912105040 庄致滨 男 2019 土木工程 5班 郑双杰

49 1912106013 李清华 男 2019 城市地下空间工程 俞缙

50 1912106014 林宝龙 男 2019 土木工程 6班 林建平

51 1912106019 骆怀涛 男 2019 土木工程 6班 刘振宇

52 1912106025 孙阳 男 2019 土木工程 6班 胡红松

53 1912106030 吴佳恬 女 2019 土木工程 6班 刘振宇

54 1912106032 徐文杰 男 2019 土木工程 6班 林建平

55 1912106033 杨沛颖 男 2019 土木工程 6班 林建平

56 1912106038 郑家炯 男 2019 土木工程 6班 刘振宇

57 1912107004 褚英杰 男 2019 土木工程 3班 郑双杰

58 1912107005 崔佳男 男 2019 土木工程 1班 徐玉野

59 1912107008 何心雨 女 2019 工程管理 2班 何春玲

60 1912107015 李科俊 男 2019 土木工程 1班 徐玉野

61 1912107016 刘苏淇 男 2019 土木工程 4班 李曼

62 1912107018 潘俊 男 2019 城市地下空间工程 周建烽

—3—

序号 学号 姓名 性别 年级 专业班级 导师

63 1912107021 饶若吟 女 2019 土木工程 5班 宁西占

64 1912107024 陶祝 男 2019 土木工程 2班 高毅超

65 1912107030 熊潇 女 2019 土木工程 5班 叶勇

66 1912107033 姚瑶 女 2019 土木工程 6班 林建平

67 1912107035 喻鑫 男 2019 城市地下空间工程 高毅超

68 1912107037 曾颖 女 2019 土木工程 6班 侯炜

69 1912108008 韩晓曦 女 2019 工程管理 1班 祁神军

70 1912108011 黄松 男 2019 工程管理 2班 王晨

71 1912108019 罗运伟 男 2019 土木工程 6班 刘振宇

72 1912108020 穆臻荣 男 2019 土木工程 4班 李曼

73 1912108021 裘诗雨 女 2019 土木工程 5班 周克民

74 1912108022 谭旭亮 男 2019 土木工程 1班 许斌

75 1912108028 徐俊杰 男 2019 土木工程 5班 周克民

76 1912108033 詹仕平 男 2019 城市地下空间工程 俞缙

77 1912108035 张烁语 男 2019 城市地下空间工程 陈星欣

78 1912311003 蔡奕锋 男 2019 给排水科学与工程 1班 邹景

79 1912311005 陈星俊 男 2019 给排水科学与工程 1班 周真明

80 1912311007 丛琳 女 2019 给排水科学与工程 1班 周真明

81 1912311015 林昕娜 女 2019 给排水科学与工程 1班 廖晓斌

82 1912311017 刘栩 男 2019 给排水科学与工程 1班 赵志领

83 1912311023 王可儿 女 2019 给排水科学与工程 1班 苑宝玲

84 1912311026 王艺琦 男 2019 给排水科学与工程 1班 苑宝玲

85 1912311029 熊茂森 男 2019 给排水科学与工程 1班 周真明

86 1912311031 余静 女 2019 给排水科学与工程 1班 廖晓斌

87 1912311032 喻雪玮 女 2019 给排水科学与工程 1班 邹景

88 1912311033 曾翠蓉 女 2019 给排水科学与工程 1班 赵志领

89 1912311034 张敏 女 2019 给排水科学与工程 1班 廖晓斌

90 1912312003 陈顺嘉 男 2019 给排水科学与工程 2班 付明来

91 1912312004 樊晓瑶 女 2019 给排水科学与工程 2班 胡奕博

92 1912312005 范琪琪 女 2019 给排水科学与工程 2班 付明来

93 1912312023 谭智轩 女 2019 给排水科学与工程 2班 胡奕博

94 1912312027 谢雨洁 女 2019 给排水科学与工程 2班 胡奕博

95 1912312030 杨子怡 女 2019 给排水科学与工程 2班 曹威

96 1912312032 于添 男 2019 给排水科学与工程 2班 胡奕博

请参加本科生导师制的学生完成以下工作：（1）12月 3日

前主动与导师联系，协商制定培养方案；（2）与导师定期沟通，

在每次指导活动结束后，认真填写《本科生导师指导过程记录表》。

—4—

学院每学年将对学生、以及完成一个指导周期的导师进行考

核，相关考核详见《华侨大学土木工程学院本科生导师制实施方

案（试行）》。

华侨大学土木工程学院

2021 年 11 月 26 日

华侨大学土木工程学院 2021 年 11 月 26 日印

发

—5—

	土木〔2021〕79 号
	全院师生：
	经本科生导师与学生“双向选择”和学院导师制工作领导小组审核，现将结果予以公布：
	请参加本科生导师制的学生完成以下工作：（1）12月3日前主动与导师联系，协商制定培养方案；（2）与导
	学院每学年将对学生、以及完成一个指导周期的导师进行考核，相关考核详见《华侨大学土木工程学院本科生导师
	华侨大学土木工程学院
	                     2021年11月26日